MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n.º ARQ.0087/2015, de 01 de dezembro de 2015

Designa servidores para constituírem

Conselho de Câmpus (CONCAM) do câmpus

Araraquara e dá outras providências.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ARARAQUARA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais delegadas,

RESOLVE:

Art.  1°  -  DESIGNAR os servidores  e  alunos  abaixo  relacionados  para,  sob  a

presidência  do  primeiro,  constituírem  o  Conselho  de  Câmpus  (CONCAM)  do  câmpus

Araraquara do IFSP:

MARCEL PEREIRA SANTOS (Diretor Geral)

LEANDRO JOSÉ ELIAS (Titular - seguimento docente)

RENATO DE CAMARGO BORTHOLIN (Titular - seguimento docente)

DANILO BASILE FORLINI (Titular - seguimento técnico-administrativo)

MATHEUS BOSSI MINALE (Titular - seguimento técnico-administrativo)

CAMILA FERNANDA BIOLCATTI (Titular - seguimento discente)

HENRIQUE BUZETO GALATI (Titular - seguimento discente)

Art.  2º   -  DETERMINAR o  mandato  de  dois  anos  para  os  membros  do  CONCAM,

conforme determina a Resolução nº 45/2015 de 15 de junho de 2015.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

Publicado em

01/12/2015